4 HypoVereinsbank

Kontoumséatze

Kontoinformationen

Member of Q U"'Cf@d't

Konto-Nr.

IBAN

34112401 (HVB BusinessKonto 4You) BLZ 70020270

DE82700202700034112401 Swift (BIC) HYVEDEMMXXX

Aktueller Kontosaldo 16:53 MEZ 6. September 2023

Im ausgewahlten Zeitraum 01.05.2023 - 31.05.2023 liegen Umséatze vom 31.05.2023 - 02.05.2023 vor.

Kontostand am 31.05.2023

Auswabhlkriterien

14.746,66 EUR

15.679,30 EUR

Datum:

01.05.2023 - 31.05.2023

Umsétze im gewahlten Zeitraum

Buchung

Valuta

Verwendungszweck

Betrag

02.05.2023
04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

30.04.2023
04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

ABSCHLUSS

KEINE BELEG INFORMATIONEN, SIEHE GGF. KONTOAUSZUG !
STORNO

SEPA-BASIS LA

DATEI DDB230502ZHBC074522 IBAN fehlerhaft
ZAHLUNGSREFERENZ DDB230502Z HBC07452200000022
Heinz Klinger

SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023
MANDATSREFERENZ 40889

STORNO

SEPA-BASIS LA

DATEI DDB230502ZHBC074522 IBAN fehlerhaft
ZAHLUNGSREFERENZ DDB230502Z HBC07452200000048
Otto Luettmerding

SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023
MANDATSREFERENZ 50333

SEPA BASISLASTSCHRIFT EINGA

DATEI DDB230502ZHBC074522 POSTEN 100
ZAHLUNGSREFERENZ 20230502-1 4:52:45-00000017-1
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Bruno Richter
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 68791 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Anna Schmidt
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 67939 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Renate Naeve-Hoffmann
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 48523 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Andreas Kurz
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 48247 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Ursula Peda
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 60199 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!

-25,00 EUR
-159,00 EUR

-159,00 EUR

15.604,00 EUR

-168,62 EUR

-168,62 EUR

-168,62 EUR

-170,85 EUR

-170,85 EUR

https://my.hypovereinsbank.de/portal?view=/de/banking/konto/kontofuehrung/umsaetze.jsp
06.09.2023 - 16:55 Uhr
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g HypoVereinsbank i« @ UniCredit

Buchung

Valuta

Verwendungszweck

Betrag

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Ursula Hoesl
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 39428 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Ursula Hoesl|
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 40050 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Christoph Meyer
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 47794 Ruckgabegrund IBAN fehlerha
ft DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Franz Mader
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 48626 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Irmgard Lachner
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 46562 Ruckgabegrund IBAN fehlerha
ft DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Johann Mader
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 46456 Riickgabegrund Konto aufgelo
est DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Reinhard und Christel Praeg
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 56664 Riickgabegrund Widerspruch b
is 8 Wochen DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Elfriede Roth
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 62770 Riickgabegrund Sonstige Grue
nde DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!

STORNO

SEPA-BASIS LA

DATEI DDB230508ZHBC018616 IBAN fehlerhaft
ZAHLUNGSREFERENZ DDB230508Z HBC01861600000014
Eckhard Voigt

SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023
MANDATSREFERENZ 76142

SEPA BASISLASTSCHRIFT EINGA

DATEI DDB230508ZHBC018616 POSTEN 38
ZAHLUNGSREFERENZ 20230506-1 7:53:23-00000018-1
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Franz Xaver Strasser
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 74801 Ruckgabegrund IBAN fehlerha
ft DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Inge Tungl
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 75723 Riickgabegrund IBAN fehlerha
ft DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Erwin und Isolde Schulz
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 68990 Riickgabegrund Widerspruch b
is 8 Wochen DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!
UBERWEISUNG (DIRECT BANKING

Elisabeth Finkel BIC GENODEF1MO05/IBAN DE8975
0903000002109727 Briefmarken und Briefpapier
INTERNET 11.05.2023/21:45 TAN 124679
REFERENZNR VPE2305121501000 000006668
UBERWEISUNG (DIRECT BANKING

Margit Eisert BIC HYVEDEMMXXX/IBAN DE6770
0202702530112112 Riickzahlung Beitrdge 2019+2
O INTERNET 11.05.2023/21:39

TAN 616141 REFERENZNR VPE2305121501000
000006667

-169,67 EUR

-169,67 EUR

-169,67 EUR

-169,67 EUR

-169,67 EUR

-169,67 EUR

-166,67 EUR

-166,67 EUR

-159,00 EUR

5.964,00 EUR

-169,67 EUR

-169,67 EUR

-169,67 EUR

-68,99 EUR

-56,00 EUR

https://my.hypovereinsbank.de/portal?view=/de/banking/konto/kontofuehrung/umsaetze.jsp
06.09.2023 - 16:55 Uhr
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4 HypoVereinsbank

Buchung Valuta

Verwendungszweck

Member of Q U"le@d't

Betrag

23.05.2023 23.05.2023

25.05.2023 25.05.2023

31.05.2023 31.05.2023

UBERWEISUNG (DIRECT BANKING
Eigenheimerverband Bayern e .V.

BIC SSKMDEMMXXX/IBAN DE2170 1500000000232009
BER-00033198 Mitglieder Sie dlerverein Berg am Laim
INTERNET 22.05.2023/21:19 TAN 440485
REFERENZNR VPE2305231501000 000005807
UBERWEISUNG (DIRECT BANKING
Eigenheimerverband Bayern e .V.

BIC SSKMDEMMXXX/IBAN DE2170 1500000000232009
Mitglieder SV Berg am Laim, Teil 2

INTERNET 24.05.2023/21:12 TAN 187680
REFERENZNR VPE2305251501000 000059916
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNUNG
SEPA-LASTSCHRIFT-RUCKRECHNU Rosemarie Wachtveitl
SV-Berg am Laim Beitrag 201 9 - 2023

Mandatsref 72548 Riickgabegrund Widerspruch b

is 8 Wochen DETAILS SIEHE KONTO-AUSZUG!

-5.000,00 EUR

-664,00 EUR

-166,67 EUR

https://my.hypovereinsbank.de/portal?view=/de/banking/konto/kontofuehrung/umsaetze.jsp

06.09.2023 - 16:55 Uhr
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